

نام: مرضیه	نام خانوادگی: محمودی
رتبه و رشته‌ی آزمون سراسری: رتبه ۳۵۰ منطقه ۲ تجربی (آزاد غیرپزشکی:) (آزاد پزشکی:)	رشته‌ی دانشگاهی و دانشگاه: پزشکی
رشته‌ی پیش‌دانشگاهی:	نوع دبیرانه:

- ۱- دوره‌ی پیش‌دانشگاهی (سال چهارم) را به شکل حضوری گذراندید یا غیرحضوری؟ آیا هنوز هم این تصمیمتان را درست می‌دانید؟
پاسخ: حضوری. بله هنوز هم انتخاب خود را درست می‌دانم چون شرکت در کلاس‌های مدرسه نظم زیادی به کار می‌دهد، هرچند هماهنگ کردن آن با سایر برنامه‌ها و کلاس‌ها کمی مشکل است، اما ارزشش را دارد.
- ۲- اگر قرار بود- خدای نکرده!- دوباره کنکور بدهید، در برنامه‌ی سال کنکور یا حتی سال‌های قبل‌تر، چه تغییراتی به وجود می‌آوردید؟
پاسخ: سعی می‌کردم ساعت مطالعه‌ام را فوق‌العاده افزایش دهم چون در این سال آموختم موفقیت فقط از پشتکار حاصل می‌شود و نه هیچ چیز دیگر و سعی می‌کردم منابعم را مدیریت کنم تا با کتابهای به‌دردنخور وقتم را هدر ندهم!
- ۳- شرکت در آزمون‌های آزمایشی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
پاسخ: آزمون‌دادن به نوبه‌ی خود عالی بود و رقابتی فوق‌العاده ایجاد کرده بود؛ رقابتی سالم و گاهی اوقات نفس‌گیر و باعث کاهش استرس کنکور شد. البته باید بگویم که کنکور واقعاً به چیز دیگه بود!
- ۴- درباره‌ی ساعت‌های مطالعه و آهنگ تغییر آن در طول سال کنکور چه سفارشی دارید؟
پاسخ: سعی کنند طوری مطالعه کنند که خسته نشوند، مثلاً در یک نیم‌روز از هفته به خود استراحت بدهند.
- ۵- در سال کنکور، درس خواندن به تنهایی را ترجیح می‌دادید یا به‌همراه دوست و هم‌کلاسی‌ها؟ چرا؟
پاسخ: با دوستان بهتر است.
- ۶- استفاده‌کردن از اینترنت و sms بازی برای رفع خستگی را در سال کنکور درست می‌دانید؟
پاسخ: خیر اصلاً چون باعث گرفتن زمان زیادی می‌شوند و تمرکز را به‌هم می‌ریزند.
- ۷- آیا رفتن به مسافرت و تعطیلات را در سال کنکور سفارش می‌کنید؟
پاسخ: در حد معقول بله.

مصاحبه با داوطلبان موفق آزمون سراسری

۸- آیا کمک گرفتن از مشاوران را سودمند ارزیابی می‌کنید؟ به چه شکلی؟
پاسخ: بله البته مشاوران باتجربه چون بالاخره هر انسانی درمیانه‌ی راه نیاز به راهنمایی پیدا می‌کند.

۹- آیا شرکت در اردوهای مطالعاتی (آخر تابستان، نوروز، پیش از کنکور و ...) را مثبت ارزیابی می‌کنید؟
پاسخ: بستگی به علاقه‌ی فردی دارد که بتواند خود را هماهنگ کند.

۱۰- آیا به نظر شما آموزش‌ها، بازی‌ها و سرگرمی‌های دوره‌ی کودکی‌تان در رسیدن به موفقیت کنونی تأثیرگذار بوده‌است؟ کدامشان؟
پاسخ: با توجه به این که مادرم دبیر زیست هستند، راهنمایی‌های ایشان در بچگی اثرات زیادی در علاقه‌مندی من به این درس داشت.

۱۱- در درس‌های عمومی، آموزش کدام دبیران و خواندن کدام کتاب‌ها در موفقیت شما تأثیر چشم‌گیری داشته‌است؟

زبان و ادبیات فارسی	کلاس:
	کتاب: همایش و قرابت آقای سبطی
زبان عربی	کلاس:
	کتاب:
دین و زندگی	کلاس:
	کتاب: دینی گاج نقره ای
زبان انگلیسی	کلاس:
	کتاب:

۱۲- در درس‌های اختصاصی، کدام کلاس‌ها یا کتاب‌ها در موفقیت شما نقش مهمی داشته‌است؟

زیست‌شناسی	کلاس:
------------	-------------

کتاب:	
کلاس:	زمین‌شناسی
کتاب:	
کلاس:	فیزیک
کتاب:	
کلاس:	شیمی
کتاب: شیمی مبتکران	
کلاس:	ریاضی تجربی
کتاب:	

۱۳- برای افزایش آمادگی ذهنی و روحی در روز کنکور چه سفارش‌هایی دارید؟ پاسخ:

رشته‌ی دانشگاهی تان را بر چه پایه‌ای انتخاب کردید؟ (علاقه‌ی شخصی، فشار خانواده، مشورت با دیگران، کلاس اجتماعی و حرف مردم! و ...)

پاسخ: بر اساس علاقه ام

۱۴- اگر به شما یک بار دیگر فرصت انتخاب رشته داده شود (با همان رتبه‌ی قبلی) آیا به همان شکل عمل می‌کنید؟

پاسخ: بله

۱۵- بهترین تأثیرات ورود به دانشگاه در زندگی شما چه بوده است؟

پاسخ: من هنوز به دانشگاه وارد نشده ام

۱۶- آیا دانشجوی شدن تأثیرات بدی هم در زندگی شما داشته است؟ پاسخ:

۱۷- آیا برای ادامه‌ی تحصیل در خارج از کشور برنامه‌ای دارید؟ پاسخ:

۱۸- آیا مایل هستید به کمک مدرک تحصیلی تان به خارج از کشور مهاجرت کنید (در آن جا ماندگار شوید)؟ چرا؟ پاسخ:

۱۹- و به جای سؤال آخر، یک راهنمایی کوچک برای این بچه‌ها که به دنبال راز پیروزی شما تا این جا آمده‌اند! پاسخ:

(کارنامه‌ای از ایشان دریافت نکردیم)